连妇保〔2012〕55号
关于设置预防保健处、小儿外科和乳腺外科的决定

各科室：

因工作需要，经研究决定：

设置预防保健处、小儿外科、乳腺外科。

预防保健处具体职责附后。

二○一二年七月十日

主题词：预防保健  小儿外科  乳腺外科  决定
抄  报：市卫生局                      抄  送：各科室

连云港市妇幼保健院               2012年7月10日印发

                                         共印：60份
预防保健处工作职责

1、在院长领导下，负责院内相关疾病预防控制、传染病管理、职工医疗保健等工作。
2、拟定预防保健处工作计划，经院长批准后组织实施，并经常督促检查，按时总结汇报。

3、负责指导有关科室建立健全疫情报告制度和疫情处置程序，督促相关人员做好疫情报告工作，并做好疫情登记、报告及执行情况的督查。
4、负责本院职工的医疗保健工作，定期组织体检，掌握职工健康情况，并提出保护职工身体健康的防护和保健措施。
5、负责感染疾病科的业务指导，经常检查感染疾病科、发热门诊、肠道门诊预防保健制度的执行情况，并及时向有关部门报告。

6、建立健全传染病报告、登记制度，并督促检查全院传染病登记、报告执行情况，发现问题协同有关方面及时处理。
7、参与本院职工病休管理，负责诊断证明审核盖章。

8、督促本科人员认真执行各项规章制度和操作常规，防止差错事故的发生。

9、配合有关科室制订和修改业务技术指标和考核评定工作。

10、定期组织学习有关预防保健业务知识、法律、法规及各项规章制度，定期对相关人员进行业务考核，逐步提高预防保健工作水平。

11、完成医院下达的其他工作任务。
PAGE
2